Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

Fundação Centro de Ciências e Educação Superior a Distância do Estado do Rio de Janeiro

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL DIRTUT 002/2020 – SELEÇÃO PÚBLICA DE MEDIADORES A DISTÂNCIA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA ATUAÇÃO NOS
CURSOS DO CONSÓRCIO CEDERJ.

CURSO LICENCIATURA EM TURISMO - UFRRJ

A Fundação CECIERJ faz saber sobre a alteração do resultado preliminar divulgado
em 15/06/2020

Alterados os valores de pontuação relativos ao quesito "Experiência
profissional/monitoria ou iniciação científica na disciplina, grupo
ou área pretendida para tutoria (Vale no máximo 1,0)".
A fórmula de cálculo da planilha de avaliação curricular configurava pontuação máxima
superior ao previsto no edital.

Para detalhamento das notas atualizadas obtidas na avaliação curricular, consultar
documento anexo.

Rio de Janeiro, 19 de junho de 2020

TUR-UFRRJ

TUR-UFRRJ

	Retificação do resultado preliminar_edital002_2020_turismo_UFRRJ.docx
	Resultado Preliminar_Mediador a Distância_2020_2 - TUR-UFRRJ retificado.pdf